
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

25.12.2023 № 87 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением Белохолуницкой 

городской Думы от 05.11.2020 № 175 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным 

решением Белохолуницкой городской Думы от 25.10.2019 № 126, 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением Белохолуницкой городской 



2 

Думы от 05.11.2020 № 175, изложив строки 1, 4, 7 и 8 в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 



Номер

Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 73
Кировская обл., г. 
Белая Холуница, ул. 
Бастракова, д. 88

Кировская 
область

Белохолу-
ницкий 
район

Белохолуницкое 
городское 
поселение 

город Белая 
Холуница улица Бастракова 88 здание 43:03:310132:0008 кадастровый площадь 112 кв. м здание гаража

4 84
Кировская обл., г. 
Белая Холуница, ул. 
Коммунаров, д. 38

Кировская 
область

Белохолу-
ницкий 
район

Белохолуницкое 
городское 
поселение 

город Белая 
Холуница улица Коммунаров 38 здание 43:03:310205:307 кадастровый площадь 45,6 кв. м парикмахерская

7 - Кировская обл., г.Белая 
Холуница

Кировская 
область

Белохолу-
ницкий 
район

Белохолуницкое 
городское 
поселение 

город Белая 
Холуница

улица Мелиораторов земельный 
участок

43:03:460601:500 кадастровый площадь 2620 кв. м земельный участок

8 - Кировская обл., г.Белая 
Холуница

Кировская 
область

Белохолу-
ницкий 
район

Белохолуницкое 
городское 
поселение 

дерев-
ня Пасегово улица Советская земельный 

участок
43:03:350302:247 кадастровый площадь 1000 кв. м земельный участок

Вид объекта 
недвижи-

мости; 
движимое 
имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер 7

Номер 
части 
объ-
екта 

недви-
жимос-
ти сог-
ласно 
све-

дени-ям 
госу-
дар-

ствен-
ного 
када-
стра 

недви-
жимос-

ти8

Основная характеристика 
объекта недвижимости9

Факти-
ческое 
значе-
ние/ 

Проек-
тиру-
емое 

значе-
ние 
(для 

объек-
тов неза-
вер-шен-

ного 
строи-
тель-
ства)

Ед. 
изм. 
(для 
пло-

щади - 
кв.м; 
для 
про-

тяжен-
ности - 
м; для 
глу-

бины 
зале-

гания - 
м; для 
объ-
ема - 
куб. 
м)

Наименование объекта 
учета10

Но-
мер 

дома 
(вклю-

чая 
лите-
ру)

Наиме-
нова-
ние 

элемен-
та 

плани-
ровоч-

ной 
струк-
туры

Адрес 
(местоположение) 

объекта
Наименование 

городского 
поселения / 

сельского поселения/ 
внутригородского 
района городского 

округа

Наимено-
вание муници- 

пального 
района / 

городского 
округа / 
внутри-

городского 
округа 

территории 
города 

федерально-
го значения

Приложение

к решению Белохолуницкой 
городской Думы 
от 25.12.2023 № 87

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - 
для земельных 

участков, зданий, 
помещений;  

протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания 
и т.п. - для 

сооружений; 
протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания 
и т.п. согласно 

проектной 
документации - 

для объектов 
незавершенного 
строительства)

Тип 
элемен-
та улич-

но-
дорож-

ной 
сети

Наименование 
элемента улично-

дорожной сети

№ 
п/п

Н
ом

ер
 в

 р
ее

ст
ре

 и
му

щ
ес

тв
а1

Структурированный адрес объекта

Наименова-
ние субъекта 
Российской 
Федерации3

Вид 
насе-
лен-
ного 

пункта

Тип 
эле-

мента 
плани-
ровоч-

ной 
струк-
туры

Наиме-
нование 
населен-

ного пункта

Тип и 
но-мер 

кор-
пуса, 
стро-
ения, 
вла-

дения



23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

ООО "СОЮЗ" 1044301500594 4303005372 01.12.2023 31.05.2024 В перечне Белохолуницкая 
городская Дума решение 05.11.2020 175

ИП Исупова И.Л. 310430330000050 430300214719 01.09.2023 31.12.2023 В перечне Белохолуницкая 
городская Дума решение 05.11.2020 175

В перечне Белохолуницкая 
городская Дума

решение 05.11.2020 175

ИП Шитов А.Г. 313430320400027 430300222815 13.06.2023 12.06.2033 В перечне Белохолуницкая 
городская Дума

решение 05.11.2020 175

Када-
стро-
вый 

номер 
объ-
екта 

недви-
жимо-
го иму-
щест-
ва, в 

т.ч. зе-
мель-
ного 

участ-
ка, в 
(на) 

кото-
ром 

распо-
ложен 
объ-
ект

Правообладатель

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

организации, образующей инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства

Правообладатель

субъекта малого и среднего предпринимательства

Дата 
окончания 
действия 
договора

Но-
мерДата

Указать одно 
из значений:  

в перечне  
(изменениях 
в перечни)

Реквизиты 
документа

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 
имущество включено в перечень (изменены сведения 

об имуществе в перечне)14

Вид доку-
мента

Наименование 
органа, принявшего 

документ

Документы основание

Год 
вы-

пус-ка

Мар-
ка, мо-
дель Дата 

заключе-
ния 

договора

Документы 
основание

ОГРНПолное наиме-
нование 

Дата 
заключения 

договора 
ИНН 

Тип: 
оборудо
ва-ние, 
маши-

ны, меха-
низмы, 
уста-

новки, 
транс-
порт-

ные сред-
ства, 

инвен-
тарь, ин-

стру-
менты, 

иное

Госу-
дарст-
вен-

ный ре-
гист-
раци-
онный 
знак 
(при 
нали-
чии)

На-
име-
нова-
ние 
объ-
екта 
учета

Дата 
окон-
чания 
дейст-

вия 
дого-
вора

Пол-
ное 

наи-ме-
нова-
ние

ОГРН ИНН



земельный участок
здание
сооружение
объект незавершенного строительства
помещение
единый недвижимый комплекс
движимое имущество
часть земельного участка
часть здания
часть сооружения
часть помещения

кадастров
ый

условный
устаревший

площадь
протяженн

ость
объем

глубина 
залегания

иное

Фактическ
ое 

кв. м
Проектиру      м

куб. м

В перечне
В проекте перечня
В проекте изменений
Изменения
движимое
недвижимое

оборудование
машины
механизмы
установки
транспортные средства
инвентарь
инструменты
иное


	№ 87 О вн.изм. в Перечень имущ для МСП
	№ 87 Перечень им для МСП
	Перечень
	Лист2


